具有无限可能性的标准风机
面板式风机 (50Hz)
2
具有无限可能性的标准风机
我们拥有着广泛的标准Multifan平板风机生产线，能为客户提供各
种性能可靠和效率高的风机。这些坚固耐用的风机适用于各种如例
如温室、猪圈、奶牛棚和禽舍的农业用途，以及工厂和建筑等工业
应用。此种风机设计用于高腐蚀性环境下连续运行，也适合户外使
用。Multifan平板风机可选择配备ECplus和Vplus节能技术。
Multifan 面板式风机 (50Hz)
为什么选择这种风扇
• 材料耐受极端腐蚀环境
• 经久耐用，使用寿命长
• 安装维护方便
• 高效节能
• 电机三年保修期
特点
• 标准型适用于最高40℃的环境温度。
• 风机电机防水防尘（IP55）
• 各种电机和叶轮类型
• 低噪音
用途
• 农业：养猪场、家禽饲养场和奶牛场
• 园艺：温室
• 工业
可行选择
• 符合CE标准的钢丝护网
• 更高能效的ECplus和Vplus技术
Multifan 面板式风机：30 - 92cm 可行选择：符合CE标准的钢丝护网 可行选择：完整的
System 1 天气防护套装 豬
节能 ECplus 和 Vplus 技术
3
* 在7米吹风距离处测得的声压级。
** 变压器控制（T）；变频控制（F）；双向可控硅控制（E）
技术数据，单相
技术数据，三相
尺寸（mm）
ø (cm) A01 A02 A03 A04 A05 A06 A07 A08 A09 A10
30 312 443 443 395 395 192 340 84 36 8
35 362 493 492,5 445 445 192 390 84 36 8
40 415 543 543 495 495 192 440 84 36 8
45 460 593 593 545 545 max. 247 490 84 36 8
50 512 648 648 600 600 max. 247 540 84 36 8
56 574 700 700 640 640 max. 247 600 105 40 10
63 646 775 775 715 715 max. 247 670 105 40 10
71 712 850 850 790 790 247 740 105 40 10
92 915 1005 1005 947 947 247 940 93 40 10
产品编号 ø (cm)
电源
(n) 转速 P
in
 (W) I
nom
(A)
Q
v
 (m3/h) SFP @0Pa
(W/1000m3/h)
dB(A)
*
可控性
**~ V Hz 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa
V4E30CAM10100 30 1 230 50 1.415 100 0,5 2.300 2.050 1.700 - - - 43,2 47 E / T
V4E35C1M10100 35 1 230 50 1.375 140 0,6 3.400 3.000 2.600 - - - 40,8 51 E / T
V4E35AAM10100 35 1 230 50 1.455 150 0,8 3.600 3.300 3.050 - - - 40,9 51 -
V4E40CAM10100 40 1 230 50 1.415 200 0,9 4.900 4.450 4.100 3.350 - - 40,7 54 E / T
V4E45CAM10100 45 1 230 50 1.405 300 1,5 6.550 6.000 5.600 4.900 - - 46,4 56 E / T
V6E50AAM10100 50 1 230 50 950 170 0,9 5.600 4.800 4.150 - - - 29,6 49 E / T
V4E50CAM10100 50 1 230 50 1.370 400 1,8 8.300 7.600 7.100 6.300 5.600 - 48,0 58 E / T
V6E56AAM10100 56 1 230 50 910 280 1,3 8.350 7.250 6.350 - - - 33 50 E / T
V6E63AAM10100 63 1 230 50 935 500 2,2 11.500 10.600 9.850 8.500 - - 43,1 58 E / T
V6E71AAM10100 71 1 230 50 930 520 2,3 13.500 12.300 11.200 9.350 - - 38,2 56 E / T
V6E92AAM10100 92 1 230 50 910 590 2,7 17.300 15.600 14.200 11.400 - - 34,2 66 E / T
Vplus 技术
V4D92PAM10200FD 92 1 200/230 50/60 855 670 6,0 21.500 19.350 17.850 14.550 - - 31,2 64 F
80% RPM 时的性能 700 360 3,6 17.500 14.750 12.350 - - - 20,4 -
产品编号 ø (cm)
电源
n) 转速 P
in
 (W)
I
nom
(A) Q
v
 (m3/h) SFP @0Pa
(W/1000m3/h)
dB(A)
*
可控性
**~ V (Δ / Y) Hz Δ Y 0 Pa 30 Pa 50 Pa 80 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa
V4D30AAM10100 30 3 230/400 50 1.435 110 0,5 0,3 2.350 2.100 1.750 - - - - 44,5 48 T / F
V4D35AAM10100 35 3 230/400 50 1.440 140 0,6 0,4 3.550 3.200 2.950 - - - - 39,3 50 T / F
V4D40AAM10100 40 3 230/400 50 1.405 210 0,8 0,4 4.950 4.500 4.200 3.450 - - - 41,5 53 T / F
V4D45AAM10100 45 3 230/400 50 1.370 280 1 0,6 6.450 5.900 5.450 4.750 - - - 43,2 54 T / F
V6D50AAM10100 50 3 230/400 50 965 210 0,9 0,5 6.550 5.700 4.950 - - - - 31,8 48 F
V4D50AAM10100 50 3 230/400 50 1.415 410 1,6 0,9 8.600 8.000 7.550 6.750 6.100 - - 47,8 58 T / F
V6D56AAM10100 56 3 230/400 50 955 290 1,1 0,6 8.750 7.750 7.000 - - - - 32,6 51 F
V4D56AAM10100 56 3 230/400 50 1.455 950 3,6 2,1 13.100 12.500 12.000 11.300 10.900 9.400 - 72,7 65 F
V6D63AAM10100 63 3 230/400 50 965 520 2,3 1,3 11.900 11.000 10.400 9.150 8.100 - - 43,9 59 F
V4D63AAM10100 63 3 230/400 50 1.450 1.000 3,5 2,0 14,700 14.000 13.600 12.800 12.200 10.200 - 65,6 69 F
V4D63ABM10100 63 3 230/400 50 1.460 1.400 5,2 3 17.900 17.100 16.600 15.800 15.300 13.900 12.000 77,1 69 F
V6D71AAM10100 71 3 230/400 50 945 690 2,5 1,4 15.300 14.200 13.300 11.800 10.500 - - 44,9 59 F
V4D71AAM10100 71 3 230/400 50 1.435 1.150 3,9 2,2 17.500 16.800 16.300 15.600 15.000 13.300 - 65,1 69 F
V4D71ABM10100 71 3 230/400 50 1.450 1.650 5,6 3,3 21.400 20.600 20.000 18.900 18.200 16.500 14.300 76,3 69 F
V6D92AAM10100 92 3 230/400 50 945 760 2,7 1,6 21.100 19.400 17.900 15.200 12.900 - - 36,2 66 F
荷兰总部•芬洛
Tel. +31 (0)77 389 32 32
美国•布卢明顿
Tel. +1 309 827-9798
马来西亚•良木园
Tel. +60 (0)3 3324 3638
中国•上海
Tel. +86 21 5290 2889
为什么选择傅仕风机：
经得起时间验证
我们向未来的证明方法来自于我们能源高效的解决方
案，坚固的质量和严谨的测试，
这一切都源于我们给客户作为一个可信任的合作伙伴的
真正承诺。
可靠
自我们1952年在荷兰成立以来，我们一直建立维护我们
作为可靠伙伴的声誉。我们认真选择建立的由独立分销
商构成的全球网络为您提供专门的服务和专业知识。
对客户忠诚
我们关切并真正满足您的具体需求建立在我们长期以来
的专业知识。与您密切合作中，确保您的业务成果。
Vostermans是一家专门针对农畜牧业和工业市场研发生产可持续轴向风机的全球性公司。保持可持续性发展是Vostermans公司的宗旨。我们的优质品牌Multifan
和EMI展示了对先进的节能风机的市场驱动，得益于Vostermans公司研发部门在自己内部进行风机电机等生产设施持续性的研发创新。Vostermans公司成立于1952
年，总部位于荷兰的Venlo，在美国、中国和马来西亚都设有分公司。
保留所有权。傅仕风机不对不准确或不完整的数据承担任何责任。若有疑问和/或建议，请联系ventilation@vostermans.com。按照2024年3月变更。11/2024
节能风扇
节省更多能源
我们的标准风机还提供额外的节能型号。借助 MFD 控件，可以连续降低这些风机的速度。速度每降低 20%，风机的能耗就会减少一半。为了充分
保护控制器内部的敏感电子元件，应将风机放置在至少具有 IP65 防护等级的独立外壳中。这对于保证在最极端环境中的可靠性也至关重要。
ECplus 和 Vplus技术
我们的 ECplus 和 Vplus 技术（带有永磁电机）将卓越
的性能和坚固耐用的质量相结合，能够实现重大的能源
节省。因此，我们的轴流风机能够确保良好的投资回报
率和较短的投资回收期。